
UCHWAŁA NR 5/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek realizujących budżet Powiatu 
Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego Nr II/11/2024 z dnia 
28 maja 2024r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierownika jednostki, o której mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w terminie do dnia 
31 maja 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 3 dni od dokonania zmian. 
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§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 
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OŚWIATA I WYCHOWANIE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     36 768 331,96

     1 196 157,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       306 935,00Razem:

             0,00

             0,00        300 411,00

         6 524,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 5/2024 z dnia 28.05.2024

   197 545 701,96              0,00
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Dochody bieżące

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dochody majątkowe

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe
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             0,00

   167 897 528,96

     5 594 100,00
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             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

       306 935,00

         6 524,00

       300 411,00

         6 524,00

       300 411,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
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NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    197 545 701,96

    29 955 108,00

             0,00
         6 524,00

    19 835 584,00

       300 411,00

         6 524,00

   167 897 528,96
       714 545,00

             0,00

     5 594 100,00

     1 202 681,00

    37 068 742,96

   197 852 636,96

Plan po zmianie:    197 852 636,96       306 935,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:
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TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE
    74 905 687,96

         3 000,00
     5 474 152,40

    58 651 119,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       306 935,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         6 524,00

       300 411,00

         6 524,00

       300 411,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 5/2024 z dnia 28.05.2024

   148 329 477,36              0,00
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Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

    86 376 397,36

    47 080 977,00

             0,00

             0,00

    61 953 080,00

    47 080 977,00              0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         6 524,00

       300 411,00

       306 935,00

         6 524,00

       300 411,00
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NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

z tego:

z tego:

-

-

( + )

Plan przed zmianą:    148 329 477,36

    47 381 388,00

    86 376 397,36

    47 381 388,00

         6 524,00

         6 524,00

    62 260 015,00

    58 951 530,00

     5 480 676,40

    75 206 098,96

         9 524,00

   148 636 412,36

Plan po zmianie:    148 636 412,36       306 935,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ
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